云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室转发教育部国际司

关于 2019 年度教育部“春晖计划”合作

科研项目申报工作的通知

各高等学校：

现将教育部国际司《关于 2019 年度教育部“春晖计划”合作

科研项目申报工作的通知》（教外司留〔2019〕2400 号）转发给

你们。请各高校积极组织申报工作，严格把关，确保申报质量。

请于 2019年 10月 7日前将申报材料通过公文形式报送至省教育

厅对外交流与合作处，并同时发送扫描件至联系人邮箱。

联 系 人：马 可

联系电话：0871-65141238

电子邮箱：ynjydwc@126.com

2019 年 9 月 10 日